::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

LICITACIÓN PÚBLICA N° 105/2025 - RESOLUCIÓN N° 4408/2025-

OBJETO: Adquisición de treinta (30) dispositivos móviles (Smartphone) de alto 

rendimiento.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Cincuenta y Un Millones ($ 51.000.000,00)

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Cincuenta y un Mil ($ 51.000,00)

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 03 de 

Febrero de 2026, a las 11:00 horas. -

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo 

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico

[...]

(Workstation) con suministro complementario (8) computadoras de escritorio de alto 

rendimiento, ocho (8) monitores de al menos 27 pulgadas full HD,  ocho (8) 

sistemas de alimentación ininterrumpida (UPS) de tecnología interactiva, ocho (8) 

Kits periféricos (teclado y mouse).

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Pesos, Treinta Millones Noventa y Nueve Mil 

Ciento Veintitrés con 20/100 centavos ($ 30.099.123,12)

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Treinta Mil Noventa y Nueve con 12/100 centavos 

($30.099,12) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 03 de 

Febrero de 2026, a las 10:00 horas. -

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo 

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico

[...]

Adquisición de noventa (90) contenedores de 240 litros con tapa y ruedas 

(30 color verde, 30 color negro, 10 color azul, 10 color amarillo, 10 color gris claro) y 

cuarenta (40) contenedores de 120 litros con tapa y ruedas (20 color verde, 20 color 

gris).

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Treinta y Cuatro Millones Ciento Sesenta y Cuatro 

Mil con 00/100 ($ 34.164.000,00)

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Treinta y Cuatro Mil Ciento Sesenta y Cuatro con 

00/100 ($34,164,00)

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 04 de 

Febrero de 2026, a las 10:00 horas. -

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo 

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico